

Stopnica, dnia 2019-07-08

Znak: Or.271.1.2019

Otrzymują:  
Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art 38, ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Zakup samochodu strażackiego ratowniczo - gaśniczego” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?
  2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?
  3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem)?
  4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?
  5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy, a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1 400 mm?
  6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.
  8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?
  9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącym 680 mm?
  10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?
  11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?
- Odpowiedź na powyższe pytania(1-6, 8-11): Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, tym samym nie wyraża zgody na zaproponowane przez Wykonawcę w treści w/w pytań rozwiązania.**
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną wysokością, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Zamawiający dopuszcza wyższą wysokość na świadectwo dopuszczenia, jednak rzeczywista wysokość pojazdu z uwagi na warunki garażowe (wymiary otworu garażowego i systemu bramy garażowej) nie może przekroczyć 3250 cm.**

**Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Zważywszy, że uwzględnienie powyższej zmiany treści SIWZ w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, wobec tego dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.**

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
28-130 Stopnica, ul. Mickiewicza5a  
NIP 655-17-58-836 REGON 291270640  
Konto OSP: BS STOPNICA**

**PREZES ZARZĄDU**  
*David Śliwa*  
**David Śliwa**